
 

 

 İÇSEL BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU 
 

Ortaklığın Ünvanı  : Anadolu Efes Biracılık ve Malt Sanayii A.Ş.  
Adresi    : Bahçelievler Mah.Adnan Kahveci Bulvarı No.5 
      Bahçelievler/ISTANBUL 
Telefon No.   : 0 (212) 449 36 00 (40 hat) 
Faks No.   : 0 (212) 641 96 44 
 

Ortaklığın yatırımcı/pay 
Sahipleri ile ilişkiler biriminin 
Telefon  No.   : 0 (216) 586 80 37   
Faks No.   : 0 (216) 389 58 63 
 
Tarih     :  21.07.2009 / 57 
 
Konu                                       : Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri VIII, No.54 Sayılı Tebliği   uyarınca 

yapılan açıklamadır. 
 
                   İSTANBUL MENKUL KIYMETLER BORSASI  BAŞKANLIĞI’NA 

Açıklanacak Özel Durum: 
Şirketimiz 17 Temmuz 2009 tarihinde yaptığı açıklamada uluslararası bira 
operasyonlarını yürüten Hollanda’da mukim  ve Londra Borsası’na kote iştiraki Efes 
Breweries International N.V.’nin (“EBI” ) Anadolu Efes mülkiyetinde bulunmayan  tüm 
çıkarılmış sermayesini temsil eden Depo Sertifikalarının  (Global Depository Receipts) 
toplanması amacıyla çağrıda bulunulmasına karar verildiğini açıklamıştır. Bu bağlamda 
EBI’nin kayıtlı hissedarları için hazırlanan ve çağrıya ilişkin şartları ve koşulları içeren 
İzahname ve Kabul Formu bu sabah itibari ile şirketimizin www.anadoluefes.com 
adresindeki internet sitesinde yeralmıştır. Söz konusu belgeler çağrı işlemi süresince 
incelemeye açık olacaktır.  
 
Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu’nun Seri: VIII, No:54 sayılı Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla 
ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu 
beyan ederiz. 
 

 
 

Saygılarımızla, 
 ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ A.Ş. 

 

 
                                         VOLKAN HARMANDAR AYŞE GÜNDÜZ      
  Mali İşler Direktörü  Mali Kontrol Müdürü                     

21.07.2009                         21.07.2009 


